



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	970 944 443
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IST INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse:	Stenersgata 8 0184 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mette Sveum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 865 510	103 732 921
Annen driftsinntekt	2, 3, 6	4 028 032	1 434 706
Sum inntekter		107 893 542	105 167 628
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	33 185 856	30 540 493
Lønnskostnad	4	38 273 868	42 126 950
Avskrivninger	6	452 650	353 386
Annen driftskostnad	3, 4, 6	25 049 028	23 104 118
Sum kostnader		96 961 402	96 124 946
Driftsresultat		10 932 140	9 042 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 663 584	1 024 619
Annen renteinntekt		279 580	91 526
Annen finansinntekt		3 971	9 348
Sum finansinntekter		2 947 135	1 125 493
Annen rentekostnad			2 197
Annen finanskostnad		9 308	6 075
Sum finanskostnader		9 308	8 273
Netto finans		2 937 827	1 117 220
Ordinært resultat før skattekostnad		13 869 967	10 159 902
Skattekostnad på resultat	5	3 057 379	2 240 717
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 812 588	7 919 185
Årsresultat		10 812 588	7 919 185
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 812 588	7 919 185



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		10 812 588	7 919 185
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	10 000 000	10 000 000
Konsernbidrag	7		-2 080 815
Avsatt til annen egenkapital	7	812 588	
Sum overføringer og disponeringer		10 812 588	7 919 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6		
Utsatt skattefordel	5	226 022	234 703
Sum immaterielle eiendeler		226 022	234 703
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	668 739	919 255
Sum varige driftsmidler		668 739	919 255
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8	1 797 267	1 795 479
Sum finansielle anleggsmidler		1 797 267	1 795 479
Sum anleggsmidler		2 692 028	2 949 437
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 154 328	2 752 934
Fordringer på selskap i samme konsern	3	36 641 034	24 129 654
Andre kortsiktige fordringer		1 738 838	1 522 026
Sum fordringer		40 534 200	28 404 615
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 117 866	5 846 612
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 117 866	5 846 612
Sum omløpsmidler		44 652 067	34 251 227
SUM EIENDELER		47 344 094	37 200 664

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000)	7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 449 415	13 636 827
Sum opptjent egenkapital		14 449 415	13 636 827
Sum egenkapital		14 949 415	14 136 827
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	1 671 758	2 087 098
Betalbar skatt	5	3 048 698	2 334 530
Skyldige offentlige avgifter		3 134 183	3 415 832
Avsatt til utbytte	3, 7	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	14 540 040	5 226 377
Sum kortsiktig gjeld		32 394 680	23 063 837
Sum gjeld		32 394 680	23 063 837
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 344 094	37 200 664



IST International Software Technology AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvordan den drives

IST International Software Technology AS selger og leverer programvare og tilhørende tjenester, primært rettet mot utdanningssektoren i Norge. Brukere av programvaren er dels ansatte innen ledelse og administrasjon, men også pedagoger, elever og foreldre/foresatte.

Selskapet har morselskap i Sverige og søsterselskap i Danmark, Sverige og Tyskland. Alt markedsfokus for IST AS er rettet mot det nasjonale markedet. I tillegg til å betjene det nasjonale markedet utfører selskapet noen tjenester for morselskapet.

Selskapet bedriver sin virksomhet i Stenersgata 8 i Oslo kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp basert på dette.

Arbeidsmiljø

Selskapet arbeider aktivt med trivselsskapende tiltak. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som bra, basert på medarbeiderundersøkelser og jevnlig dialog mellom operativ ledelse og selskapets AMU.

2023 har vært første året uten inngripen fra pandemien og det har vært fokus på å skape trivsel og deltagelse i det fysiske arbeidsmiljøet på kontoret.

I 2023 har det totale sykefraværet vært 2,9%, en liten økning sammenlignet med 2,3% i 2022. Sykefraværet anses å være på et tilfredsstillende nivå. Bruk av overtid utgjorde 2,5% av total arbeidstid, hvilket er litt høyere enn i 2022 (1,9%), og oppfattes som normalt. «Turn-over» er på et akseptabelt nivå på 7,8%, som er vesentlig lavere enn 2022 hvor tallet var på 29,2%.

Det har ikke vært noen ulykker eller skader relatert til selskapets drift i 2023.

Likestilling

Selskapet har som mål å ha full likestilling mht. kjønn, alder og etnisitet, og samtidig kunne tilrettelegge for ansatte med nedsatt funksjonsevne. Per 31.12. var andelen kvinner i selskapet 35,4 %, hvilket er høyt sammenlignet med IT-bedrifter generelt. Det er omtrent på samme nivå som i 2022, da andelen var 34,8%. To av fire ledere med personalansvar er kvinner.

Likestilling er også definert som en av overskriftene i ISTs arbeid med internkultur. Ansvar for løpende arbeid med kultur innehas av en utpekt gruppe ansatte - The Ambassadors - som arbeider kontinuerlig med tiltak innenfor området.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Foretaket har utarbeidet sin aktsomhetsvurdering og redegjørelse i tråd med åpenhetsloven, og denne ble gjort offentlig tilgjengelig på selskapet hjemmeside før sommerferien 2023. Redegjørelsen oppdateres årlig og ny versjon vil bli publisert innen 30.06.2024. Hjemmeside: <https://www.ist.com/no/>

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker i liten grad det ytre miljø. Selskapet ble i 2021 ISO 14001 sertifisert, noe som medfører ekstra oppmerksomhet og bevissthet rundt CO2-regnskap og energiforbruk, avfallshåndtering, reiser m.m.

Forskning og utvikling

Det er ikke gjennomført spesifikke forskningstiltak i 2023.

I 2023 har utviklingsfokus i all hovedsak vært på lansering av nye funksjoner og da særskilt med fokus på kommunikasjonsløsninger for skole/barnehage – hjem samarbeid, samt at kundetilpassinger for VIGO IKS har stått sentralt for selskapets daglige drift.

Markedsutvikling

Selskapet har i 2023 fortsatt sitt fokus på kommunemarkedet og det er dette markedets behov som har stått i fokus. Hoveddelen av de anskaffelsesprosesser som IST AS deltok på i 2023 var også i dette segmentet.

Konsulenttjenester har i økende grad blitt levert som digitale tjenester via Teams eller gjennom andre tjenester som kan leveres på annen måte enn via fysisk oppmøte. E-læring har også blitt lansert og blitt tatt godt imot av kunder i alle segmenter.

Organisasjon

Selskapet har i økende grad vekslet fokus til en CSM (Customer Success Management) organisering og en ytterligere kundefokusert organisasjon. Den 3. mai 2023 tiltrådte Ole-Christian Braathen som ny daglig leder i selskapet.

Økonomisk utvikling

Omsetningen er stabil, men litt høyere enn i 2022. Regnskapet for 2023 viser en omsetning på kr 107 893 542 mot kr 105 167 628 i 2022. Årsresultatet for 2023 er på kr 10 812 588 mot kr 7 919 185 for året før. Resultatgraden i 2023 er på 10 % mot 7,5 % i 2022.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr 23 260 663 i 2023. Differansen mellom Årsresultat og Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak differanse mellom skattekostnad og betalt skatt, endring i kundefordringer og leverandørgjeld, ordinære avskrivninger og endring i tidsavgrensningsposter. Likviditeten er god, og egenkapitalen er tilfredsstillende.

Selskapets egenkapital er på kr 14 949 415 i 2023 – mot kr 14 136 827 i 2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året høyere enn i 2022 med kr 47 344 094 – mot kr 37 220 664 året før. Selskapets egenkapitalandel er for 2023 på 31,6% - mot 38,0% for 2022.



Framtidsutsikter

Etter styrets mening gir det fremlagte årsregnskapet, bestående av resultatregnskap, balanse og tilhørende noter og kontantstrømmer, en sannferdig oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Selv om det alltid er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold, forventer styret at omsetning og resultat for selskapet i 2024 blir tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Selskapet har kredittisiko mot kunder, men risikoen anses som begrenset. Historisk har tapene som følge av manglende betaling fra kunder vært svært lave, ettersom hovedtyngden av selskapets kunder er innenfor offentlig sektor. Det er foretatt en avsetning som forventes å dekke påregnelige tap per 31.12.2023.

Selskapets fakturering av tjenester medfører kontantstrømmer som fordeler seg ujevnt gjennom året. Likviditetsstyring er derfor et fokusert område, og plassering av overskuddslikviditet vurderes løpende. Det var per 31.12.2023 ingen plasseringer som innebærer risiko.

Selskapet har ingen ekstern langsiktig finansiering.

Ansvarsforsikring

IST Group AB, som er morselskapet til IST International Software Technology AS, har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Resultatdisponering

Årets overskudd i IST International Software Technology AS foreslås disponert som følger:

Annen egenkapital	Kr 812.588
Avsatt utbytte	Kr 10.000.000
Sum anvendelse	Kr 10.812.588

Oslo, 18.06.2024

Niklas Kenneth Gunnar Gunnebrant
Styrets leder

Carl Erik Mikael Wahlberg
Styrets nestleder

Ole-Christian Braathen
Daglig leder

Svein Johnsen
Styremedlem, ansattrepresentant



Deltakere

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS 970944443 Norge

Signert med E-signere

Niklas Kenneth Gunnar Gunnebrant
niklas.gunnebrant@ist.com

26.06.2024 15:16:29 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 102.22.174.83

Signert med E-signere

Carl Erik Mikael Wahlberg
mikael.wahlberg@ist.com

19.06.2024 15:47:45 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 83.219.194.53

Signert med E-signere

Ole-Christian Braathen
ole-christian.braathen@ist.com

19.06.2024 13:10:05 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 104.28.31.34

Signert med E-signere

Svein Johnsen
svein.johnsen@ist.com

20.06.2024 06:23:05 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 217.10.108.60



Årsregnskap 2023 IST International Software Technology AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 970 944 443



IST International Software Technology AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	103 865 510	103 732 921
Annen driftsinntekt	2, 3, 6	4 028 032	1 434 706
Sum driftsinntekter		107 893 542	105 167 628
Varekostnad	3	33 185 856	30 540 493
Lønnskostnad	4	38 273 868	42 126 950
Avskrivninger	6	452 650	353 386
Annen driftskostnad	3, 4, 6	25 049 028	23 104 118
Sum driftskostnader		96 961 402	96 124 946
Driftsresultat		10 932 140	9 042 682
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 663 584	1 024 619
Annen renteinntekt		279 580	91 526
Annen finansinntekt		3 971	9 348
Annen rentekostnad		0	-2 197
Annen finanskostnad		-9 308	-6 075
Netto finansresultat		2 937 827	1 117 220
Ordinært resultat før skattekostnad		13 869 967	10 159 902
Skattekostnad på resultat	5	-3 057 379	-2 240 717
ÅRSRESULTAT		10 812 588	7 919 185
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	7	812 588	0
Overført fra annen egenkapital	7	0	-2 080 815
Avsatt utbytte	7	10 000 000	10 000 000
Sum overføringer		10 812 588	7 919 185



IST International Software Technology AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	226 022	234 703
Sum immaterielle eiendeler		226 022	234 703
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	668 739	919 255
Sum varige driftsmidler		668 739	919 255
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8	1 797 267	1 795 479
Sum finansielle anleggsmidler		1 797 267	1 795 479
Sum anleggsmidler		2 692 028	2 949 437
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 154 328	2 752 934
Fordringer på selskap i samme konsern	3	36 641 034	24 129 654
Andre kortsiktige fordringer		1 738 838	1 522 026
Sum fordringer		40 534 200	28 404 615
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 117 866	5 846 612
Sum omløpsmidler		44 652 067	34 251 227
Sum eiendeler		47 344 094	37 200 664



IST International Software Technology AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1 000)	7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 449 415	13 636 827
Sum opptjent egenkapital		14 449 415	13 636 827
Sum egenkapital		14 949 415	14 136 827
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	3	3 814	4 447
Leverandørgjeld		1 667 944	2 082 650
Betalbar skatt	5	3 048 698	2 334 530
Skyldige offentlige avgifter		3 134 183	3 415 832
Avsatt til utbytte	3, 7	10 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	3	14 540 040	5 226 377
Sum kortsiktig gjeld		32 394 680	23 063 837
Sum gjeld		32 394 680	23 063 837
Sum egenkapital og gjeld		47 344 094	37 200 664

Oslo, 18.06.2024

Styret i IST International Software Technology AS

Niklas Kenneth Gunnar Gunnebrant
Styreleder

Carl Erik Mikael Wahlberg
Nestleder

Ole-Christian Braathen
Daglig leder

Svein Johnsen
Styremedlem (Ansatt representant)



Indirekte kontantstrøm

IST International Software Technology AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 869 967	10 159 902
- Periodens betalte skatt		-2 334 530	-1 960 179
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		2 896	0
+ Ordinære avskrivninger		452 650	353 386
+/- Endring i kundefordringer	10	2 871 606	-505 047
+/- Endring i leverandørgjeld	10	-415 339	342 243
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10	8 813 413	-414 311
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 260 663	7 975 994
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	7 664	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	212 695	576 794
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-205 031	-576 794
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	0
+/- Netto inn-/utbetaling lån til morselskap	3	-14 784 379	-7 349 127
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-24 784 379	-7 349 127
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 728 747	50 073
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 846 612	5 796 541
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 117 866	5 846 615



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapssikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden fra og med denne dagen tilsvarer periodens innskudd.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes ved levering av timer, i takt med at arbeidet utføres. I tilfelle det er kontrakter med fast pris foretas inntektsføringen etter prinsippet om løpende avregning. Inntektene



regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Inntekter fra salg av lisenser regnskapsføres når lisensen er levert. Vedlikeholdsinntekter og driftsinntekter inntektsføres lineært over vedlikeholdsperioden.

Konsulenttjenester med vederlag per time inntektsføres når timen er levert.

Selskapet fakturerer også yearly fee, som kan bestå av en kombinasjon av inntekt fra lisenser, drift og videreutvikling samt kurs og konsulenter. Fakturering skjer en gang i året, og inntektsføring skjer løpende i henhold til opptjening. Selskapet foretar en løpende vurdering av hvor mye av yearly fee som skal tas til inntekt gjennom året. Hovedregelen er at all yearly fee skal tas til inntekt i løpet av året.

For prosjekter der avtalen er i et tidlig stadium og hvor det er usikkerhet knyttet til utfallet av inntekten, men hvor inntektene forventes å minimum dekke de kostnadene som selskapet har pådratt seg, så foretas inntektsføring tilsvarende påløpte kostnader.

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter er viderefakturerte kostnader knyttet til reise og brukerseminarer, samt eventuelle kostnader fakturert til konsernet. Inntektene knyttet til viderefakturerte kostnader presenteres brutto i regnskapet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordeler knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Forskning og utvikling

Selskapet utfører utviklingsaktiviteter som en del av prosjekter og utgiftene tas som en kostnad ved gjennomføring.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutadifferanser og omregningsdifferanser presenteres som annen finansinntekt og annen finanskostnad i resultatregnskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Salgsinntekt

	2023	2022
Pr. geografisk marked		
Norge	105 453 546	104 382 174
Andre EU-land	2 439 996	785 454
Sum	107 893 542	105 167 628

Alle inntekter anses å være innen samme virksomhetsområde.

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i IST-konsernet:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	2023	2022
Morselskap			
Lisenser, vedlikehold og drift	Varekostnad	25 118 094	26 327 678
Renteinntekter	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 663 584	1 024 619
Konsulentbistand	Varekostnad	3 912 064	84 000
Salg av tjenester	Driftsinntekter	2 439 996	85 704
Administrative kostnader	Annen driftskostnad	11 095 725	5 982 417
Royalties	Annen driftskostnad	6 849 918	6 567 059
Søsterselskap			
Salg av tjenester	Driftsinntekter	0	699 750
Sum resultateffekt		41 872 221	37 151 081

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Kundefordringer	0	0	36 641 034	24 129 654
Sum	0	0	36 641 034	24 129 654

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Leverandørgjeld	3 814	4 447	10 169 789	0
Avsatt utbytte	0	0	10 000 000	10 000 000
Sum	3 814	4 447	20 169 789	10 000 000



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	30 739 385	34 247 416
Arbeidsgiveravgift	4 914 227	5 155 462
Pensjonskostnader	1 670 071	1 621 179
Andre ytelser	950 185	1 102 893
Sum	38 273 868	42 126 950

Gjennomsnittlig antall årsverk: 38 43

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	987 731	0
Sluttvederlag	0	0
Pensjonsutgifter	60 274	0
Annen godtgjørelse	24 614	0

Daglig leder ble tilsatt i rollen 3.mai 2023. Daglig leder frem til 3.mai hadde sitt ansettelsesforhold hos IST i Sverige, og mottok ikke lønn eller andre ytelser fra det norske selskapet.

Styret har ingen avtale som sluttvederlag ved fratredelse.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller nærstående parter.

Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har ordning om innskuddspensjon for samtlige ansatte. Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjon i 2023 utgjør kr 254 540 ekskl MVA. I tillegg kommer annen bistand på kr 77 440.



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 048 698	2 334 530
Endring i utsatt skattefordel	8 681	-93 813
Skattekostnad ordinært resultat	3 057 379	2 240 717

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 869 967	10 159 902
Permanente forskjeller	27 210	25 173
Endring i midlertidige forskjeller	-39 460	426 425
Skattepliktig inntekt	13 857 717	10 611 500

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 048 698	2 334 530
Sum betalbar skatt i balansen	3 048 698	2 334 530

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 869 967	10 159 902
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 051 393	2 235 178
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 986	5 538
Sum	3 057 379	2 240 717
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-505 358	-436 834	68 524
Fordringer	-30 000	-30 000	0
Avsetninger mv	-492 016	-600 000	-107 984
Sum	-1 027 374	-1 066 834	-39 460
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 027 374	-1 066 834	-39 460
Utsatt skattefordel (22 %)	-226 022	-234 703	-8 681



Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

		2023	2022
	Inventar og kontormaskiner	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 792 423	2 792 423	2 215 629
Tilganger	212 695	212 695	576 794
Avganger	-355 169	-355 169	0
Anskaffelseskost 31.12	2 649 949	2 649 949	2 792 423
Avskrivninger 01.01	1 873 169	1 873 169	1 519 783
Avskrivninger 31.12	1 981 210	1 981 210	1 873 169
Bokført verdi 31.12	668 739	668 739	919 255
Årets avskrivninger	452 650	452 650	353 386
Økonomisk levetid	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	321 168		

Note 7 Egenkapital

Egenkapital:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	500 000	13 636 827	14 136 827
Årets resultat		10 812 588	10 812 588
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Pr 31.12.2023	500 000	14 449 415	14 949 415

Selskapet konsolideres og inngår i IST-konsernet. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til IST Group AB, Ingelstadsvägen 9, 352 34 Växjö, Sverige.

Eierstruktur:

	Ant. aksjer	Pålydende	Eierandel	Stemmeandel
IST Group AB	500	1 000	100%	100%
Sum	500		100%	100%

Alle aksjer har like rettigheter.



Note 8 Leieavtaler

Selskapet har fra 1. november 2021 inngått leieavtale med Stormgård AS.
Årlig husleie utgjør kr 3 016 392.

Det er betalt et depositum på kr 1 797 267 som i 2023 er medtatt som andre langsiktige fordringer.
Av dette utgjør kr 9 767 renteinntekter.

Note 9 Bankinnskudd, kontanter mv.

Bundne midler på skattetrekkkonto pr 31.12.2023 er kr 1 340 157 (31.12.2022: kr 1 424 895).

Note 10 Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:

	2023	2022
Endring i kundefordringer, inkl. fordringer samme konsern	2 871 606	-505 047
Endring i leverandørgjeld, inkl. leverandørgjeld til selskap i samme konsern	-415 339	342 243
Sum	2 456 267	-162 804
Endring andre kortsiktige fordringer	-216 812	627 976
Endring i fordring på konsern	0	0
Endring i andre fordringer	-1 785	-1 787
Endring annen kortsiktig gjeld	9 313 663	-876 419
Endring skyldige offentlige avgifter	-281 649	-164 081
Sum	8 813 417	-414 311

Ingen vesentlige fordringer har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.
Selskapets gjeld har ikke forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det foreligger ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.



Deltakere

IST - INTERNATIONAL SOFTWARE TECHNOLOGY AS 970944443 Norge

Signert med E-signere

Niklas Kenneth Gunnar Gunnebrant
niklas.gunnebrant@ist.com

26.06.2024 15:16:49 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 102.22.174.83

Signert med E-signere

Carl Erik Mikael Wahlberg
mikael.wahlberg@ist.com

19.06.2024 15:48:04 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 83.219.194.53

Signert med E-signere

Ole-Christian Braathen
ole-christian.braathen@ist.com

19.06.2024 13:11:59 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 104.28.31.34

Signert med E-signere

Svein Johnsen
svein.johnsen@ist.com

20.06.2024 06:23:37 UTC

Dato

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 217.10.108.60



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i IST International Software Technology AS
